
                                                    
                                                                                                       

Pressemelding desember 2008 

Et av Europas mest moderne logistikkanlegg 
 
Et av de mest moderne logistikkanleggene i Europa skal bygges av Swisslog. 
dm drogerie-markt (dm) har gitt Swisslog i oppdrag å designe og implementere et nytt 
distribusjonssenter i nærheten av Køln i Tyskland. Swisslog er hovedentreprenør, og 
ordren har en verdi på opp til MEUR 130, ca. MNOK 1200. 
 
 
Et logistikksenter på 50 000 m² 
"Vi er stolte over å få en så stor og strategisk viktig ordre for dm-drogerimarkt, og ytterligere 

en gang få bevise vår kompetanse og erfaring når det gjelder realisering av komplekse 

logistikkprosjekter," sier Swisslogs konsernsjef Remo Brunschwiler.  I 2004 implementerte vi 

et distribusjonssenter for drogeri-markt (dm) i Waghäusel i Baden-regionen. 

 

Det siste innen teknologi 
Logistikksenteret vil bestå av tre deler: to plukklagre for henholdsvis kartonger fra pall og 

smågods fra kasser samt ett høytlager (buffer) for paller. Plukklageret for kartonger rommer 

20 000 paller og 13 stablekraner.  Plukkløsningen består av et CaddyPick™system basert på 

elektrisk monorail-teknikk, på samme måte som ved Swisslogs forrige leveranse til dm i 

Waghäusel. Plukk av smågods vil bli håndtert i et lettgodssystem med 140 000 plasser som 

består av 52 lettgodskraner (miniload). Swisslogs system håndterer hele 

godsgjennomstrømmingen – fra innlevering, via plukk til utlevering. 

 

Et 30 meter høyt lager med 14 000 pallplasser vil bli benyttet til midlertidig lagring av 

smågods som fremdeles er palletert. Sju stablekraner skal forsyne plukklageret med gods for 

plukk. All vareflyt koordineres av Swisslogs egen løsning for lager- og automasjonsstyring, 

med grensesnitt mot drogerie-markts WMS-system. Anlegget vil bli satt i drift i slutten av 

2009. 

 

 

 



                                                    
 
 
 
Om Swisslog 
Swisslog er en global leverandør av integrerte logistikkløsninger for lagre, distribusjonssentre og sykehus. 
Selskapets omfattende tjenesteportefølje strekker seg fra bygging av kompliserte lagre og distribusjonssentre til 
installering av Swisslogs egen programvare. I tillegg leverer Swisslog selskapsinterne logistikkløsninger til 
sykehus samt programvare og konsulenttjenester innenfor forvaltning av forsyningskjeden. 
 
Swisslogs løsninger optimaliser kundenes produksjons-, logistikk- og distribusjonsprosesser med sikte på å øke 
fleksibiliteten, reaksjonsevnen og tjenestekvaliteten samtidig som logistikkostnadene holdes på et minimum. Med 
mange års erfaring i utvikling og gjennomføring av integrerte logistikkløsninger leverer Swisslog den ekspertisen 
som kunder i mer enn 50 land rundt hele verden stoler på.  
 
Swisslog har hovedkontor i Buchs/Aarau i Sveits og ca. 2 000 tilsatte i 20 land. Swisslog er en sterk lokal aktør 
med 300 tilsatte i Norge, Sverige og Danmark. 
 
Konsernets morselskap, Swisslog Holding AG, er notert på SWX Swiss Exchange (verdipapirnummer: 1232462, 
Telekurs: SLOG, Reuters: SLOG.S). 
 
Dersom du ønsker flere opplysninger, vennligst kontakt 
Tom Jarle Dehkes (tom.jarle.dehkes@swisslog.com) 
tlf. +47 22 78 95 19 
eller besøk vårt nettsted www.swisslog.com, www.swisslog.no 
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